
* .KRÁLI

Mu Jiiii MMŽiPíi Dvoft,<8 335. 51101 Turnov

B002288658
Ev-í-: 41389/1 7-M UTU
Listy/přfl.: 10/1 10,7.2017

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1537199737
GENERALI

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel")

a

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov, Česká republika, IČO: 00276227 
zastupující: Ing. Tomáš Hocke, starosta města 
(dále jen ’’pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 1537199737.

I. Tímto dodatkem se aktualizuje pojistná částka pro soubor budov, hal a staveb - pojištění cizího nebezpečí - 
příloha č. 2.
Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

2.1.1. Živelní pojištění
FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY, 
NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, NÁKLADY
v rozsahu VPP REG 2014/01

Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla 

nebo jeho nákladu, náraz vozidla, aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
• přírodní katastrofy: sesouvání nebo zřícení lavin, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zřícení skal nebo 

zemin
• povodeň, záplava: povodeň, záplava
• nepřímý úder blesku: nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí

Limity plnění:
pro následující pojistná nebezpečí se sjednávají níže uvedené limity plnění pro všechny pojistné události během 
pojistného roku:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí - bez limitu plnění, do výše sjednaných pojistných částek
• povodeň, záplava - 50 000 000,- Kč
• voda z potrubí - 50 000 000,- Kč
• ostatní živelní nebezpečí kromě FLEXA, záplava, povodeň, voda z potrubí - 100 000 000,- Kč
• nepřímý úder blesku - 1 000 000,- Kč
• náklady na demolici, odvoz suti (apod.) - 50 000 000,- Kč

Spoluúčast:
spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí:
• FLEXA - 50 000,- Kč
• doplňková nebezpečí - 10 000,- Kč
• povodeň, záplava - 10%, minimálně 100 000,- Kč
• ostatní živelní pojištění kromě FLEXA, povodeň, záplava - 10 000,- Kč

1/3

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132. Praha 2, 120 84. IČO: 61859869, DIČ: CZ6990012/3, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2366 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz. e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


2.1.1.1. Soubor budov, hal a staveb vč. mostů a mostků, oplocení, inženýrských sítí, mimo zpevněné 
plochy, pozemkové úpravy a komunikace a budovy kompostárny vč. technologie v malém 
Rohozci

Pojistná částka: 2 484 214 983,-Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.2. Soubor ostatních věcí movitých, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního inventáře vč. DHIM s 
výjimkou dopravních prostředků s přidělenou RZ, vč. pomníků, památníků, pamětních desek a 
obdobných předmětů - vlastních i cizích

Pojistná částka: 249 750 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.3. Soubor zásob vlastních a cizích
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.4. Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky , umělecké 
předměty a šperky umístěné v galerii „U zlatého beránka

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.5. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 1
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.6. Soubor budov, hal a staveb vč. mostů a mostků, oplocení, inženýrských sítí, mimo zpevněné 
plochy, pozemkové úpravy a komunikace - pojištění cizího nebezpečí - příloha č. 2

Pojistná částka: 455 339 159,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.7. Soubor cenností
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

2.1.1.8. Věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti (cennosti uložené 
mimoo trezor) - příloha č. 5

Místo pojištění: dle přílohy č. 5
Pojistná částka: 634 700,- Kč

2.1.1.9. Cennosti uložené mimo trezor - soubor zapůjčených exponátů uložených v klimatizovaných 
vitrínách a uvedených v příloze č. 4 - místo pojištění Synagoga Turnov, Krajířova ul., Turnov - na 
1. riziko

Pojistná částka: 790 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 2 370,- Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění: 291 348 Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO
Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

2.1.1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 291 348 Kč
2.1.2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 41 645 Kč
2.1.3. VANDALISMUS 26 487 Kč
2.1.4. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 15 159 Kč
2.1.5. ROZBITÍ SKLA 2 500 Kč
2.1.6. STROJNÍ RIZIKA 20 000 Kč
2.2. ODPOVĚDNOST 96 966 Kč

Roční pojistné celkem: 494 105 Kč
Sleva za délku pojištění 3 roky (10%): 49 411 Kč
Celkové roční pojistné po slevě: 444 694 Kč

2/3

Generali Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188. generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Pojistné za pojistný rok činí 444 694,- Kč a bude placeno čtvrtletně vždy k 01.01., 01.04., 01.07. a 01.10. každého 
roku. Výše čtvrtletní splátky činí 111 174,- Kč.
Platba bude prováděna na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem.
Doplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 20. 6. 2017 až 30. 6. 2017 
činí 223,- Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali Pojišťovna a s. - základem je 360 dní 
v roce) a je splatný na účet zplnomocněného makléře 15. 7. 2017.
Přeplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu předchozího dodatku č. 8 za období 17. 5. 2017 až 30.
6. 2017 činil 517,- Kč a byl vrácen pojistníkovi prostřednictvím zplnomocněného makléře dne 29.6.2017.

Splátka pojistného ve výši 111 174,- Kč za období 1. 7. 2017 až 30. 9. 2017 je splatná na účet zplnomocněného 
makléře 15. 7. 2017.

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost dne 20. 6. 2017.

IV. Tento dodatek obsahuje 3 strany a přílohu č. 2 a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

V Praze dne 19. 6. 2017

(pojistitel)

Vyhotovil: 

.
starosta
(pojistník/pojištěný)

3/3 

Jó-V-le
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188. generali cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


T&lLOHfi 6 i-

Majetek MÚ Turnov

Maletek svěření příspěvkovým oreanizadm - nový stav k 31.12.2016:
ZŠ Skálová Turnov 64 927 587,12 Kč
ZŠ 28.října Turnov 46 920 065,00 Kč
ZŠ Žižkova Turnov 100 351 580,00 Kč
ZŠ Mašov 1 082 859,00 Kč
ZUŠ Turnov 9 908 885,65 KČ
Středisko pro volný čas děti a mládeže Turnov 2 743 201,00 Kč
MŠ a ZŠ Kosmonautu Turnov 17 715 265,28 Kč
MŠ 28.října Turnov 5 117 325,00 Kč
MŠ Alešova Turnov 1 636 482,00 KČ
MŠ Mašov 1 362 104,00 KČ
MŠZborovská Turnov 13 523 991,98 Kč
MŠ J.Palacha Turnov 19 775 014,00 Kč
Waldorfská MŠ Turnov 23 377 776,00 Kč
DC Turnov 2 385 430,00 Kč
ZSST Turnov 109 224 999,00 Kč
Městská knihovna Turnov 2 763 700,00 Kč
Turnovské památky a cestovní ruch 32 522 894,00 Kč
Celkem 455 339159,03 Kč

Příloha
ke zřizovací listině organizace; Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace
Sídlo organizace: Skálová 600, 511 01 Turnov
!Č: 00854794

Právní formu; Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 64927588,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 668455,-

Roznis nemovitého majetku
Pozemky

pare. ě. výměru m2 katastrální lhaní list vlastnictví
609 1524 Turnov 10001
607/2 592 Turnov 10001
607/1 687 Turnov 10001
607/3 563 Turnov 10001
610/2 6591 Turnov 10001
610/1 2720 Turnov 10001
2544/9 4896 Turnov 10001
2544/14 918 Turnov 10001
2531/1 1 551 Turnov 10001

Stavby
parcela č. ě. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
609 600 Skálová Turnov 10001
2544/14 1059 Prouskova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana I



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace:
1Č:
Právní forma:

Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace
28. října 18,511 01 Turnov
00856126
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostň)

Hod nota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 46920065,^1

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 539600,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
1428 4264 Turnov 10001
1429 506 Turnov 10001
1430 614 Turnov 10001

Stavby
parcela č. é. popisné Ulice katastrální územi list vlastnictví
1428 18 28. října Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana 1

Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková organizace
Žižkova 518, 511 01 Turnov

00855049

Přispěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostň) 

Hodnota nemovitého majeflui v Kč
pořizovací hodnota

Stavby Í00351580,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 794045,-

Rozpis nemovitého majetku ■
Pozemky

pare. č. výměra mr katastrální území list vlastnictví
856/2 2090 Turnov 10001
858 782 Turnov 10001
857/2 393 Turnov 10001
857/3 173 Turnov 10001
856/6 556 Turnov 10001
856/7 9091 Turnov 10001
856/3 1194 Turnov 10001
856/1 2616 Turnov 10001
856/8 2871 Turnov 10001

Stavby
parcela ě. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
858 518 Žižkova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana 1



Název organizace: Základní Škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace
Sídlo organizace: U Školy 56,511 01 Turnov - Mašov
1Č: 72742739

Právní forma: Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věcí (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostu)

Příloha
kc zřizovací listině organizace: Základní škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 1082859,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 61600,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
193 61ťT Mašov u Turnova 10001

Stavby
parcela Č. ě. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
193 56 U Školy Mašov u Turnova 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015

Strana I

Příloha
kc zřizovací listině organizace: Základní umělecká škola Turnov, příspěvková 
organizace
Název organizace: Základní umělecká škola Turnov, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí českého ráje 5, 511 01 Turnov
IČ: 70946086
Právní forma:: příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 9908885,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 83400,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. ě. výměra nt2 katastrální území list vlastnictví

54 73? Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisuč Ulice katastrální území list vlastnictví
54 5 náměstí Českého ráje Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12.2015

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní umělecká škola Turnov, příspěvková 
organizace
Název organizace; Základní umělecká Škola Turnov, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí Českého ráje 5, 511 01 Turnov
IČ: 70946086
Právní forma:: příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité včci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 8989774,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 83400,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
54 735 Turnov 10001

Stavby
parcela 5. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
54 5 náměstí Českého ráje Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015

Strana 1



Příloha
ku zřizovací listině organizace: Středisko volného řasu Žlutá ponorka Turnov, 
příspěvková orgnnizncc
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření 
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace : Středisko volného řasu Žlutá ponorka Turnov, příspěvková organizace
Sídlo organizace: Husova 77,511 01 Turnov
IČ; 00855022
Právní forma:: příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 2743201,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 136219,-

Roznis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
679 351 Turnov 10001
3368/4 76 Turnov 10001
3368/13 48 Turnov 10001
533 115 Hrubá Skála 810
534 38 Hrubá Skála 810
535 45 Hrubá Skála 810
1432 680 Hrubá Skála 810
536 93 Hrubá Skála 810

Stavby
parcelo (. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví

679
77 Husova Turnov 10001

3368/4
3368/13

hvězdárna VrchhAra Turnov 10001

533 soc. zařízení tábor Krčkovicc Hrabá Skála 810
534 jídelna tábor Krčkovice Hrubá Skála 810
535 kuchyň tábor Krčkovice Hrubá Skála 810

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Stránka 1

ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola a Základní škola Sluníčko Turnov, 
příspěvková organizace

Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření 
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: Mateřská Školo a Základní Škola Sluníčko Turnov, příspěvková organizace
Sídlo organizace; Kosmonautů 1641,511 01 Turnov
IČ: 7117.1854

Právní forma: Příspěvková organizace

Příloha

Specifikace svěřeného majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 16.053.650,-

pořizovací hodnota
Pozemky 104.023,-

Hodnota movitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Soubor hmotných movitých věci J. 661.615,-

Roznis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
2600/108 820 Turnov 10001
2600/109 7354 Turnov 1000 i

Stavby
parcela ě. ě. popisné ulice katastrální území list vlastnictví
2600/108 1640 Kosmonautů Turnov 10001
2600/108 1641 Kosmonautů Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



...
...

....
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..—
 Ev

id
en

čn
í Ka

m
a u

tm
 -------

 . , , ,
...

...
..—

   
   

" 
H

ái
ev

 
: za

hr
ad

a M
Š a 

ZS
 Sl

un
íč

ko
 Tu

rn
ov

 v 
pr

íro
d.

sty
lu

*í
«i

o 
■ ^ "

 
vý

ro
b.

čí
sl

o : u
rč

en
o k 

př
ed

án
í ZS

 sp
ec

.a
 MŠ

 Tu
rn

ov
In

ve
nt

*č
ísl

o i 
00

00
35

60
 

*ó
k v

ýr
ob

y : 
0

C
. do

kl
ad

u : 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

o o CM
o o r-1

>m X) O X?
>o 'O o>1 X X X,

o
o
o
rH

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o

-n5 I
tli Q,M

■c X í-i í> r: t> -co (!) w <y o -U O C 
>M X 'M -O w a N 
u y. a) 0 «h n oWXŽfiSOtti

. C l 04 Ol 
Ol 00

o o o

I ÍX 
oJ "O O O

•d B 3 3 í S O
o u u u -v.id ;0 ffl D 3D 

OQDDcflCOM

H HCMD n10 V H H o
o- o r* id co
O U3 fN 03h rt n OJ
U) Lfl

U (X ft'O M I) N Nfl O 
d-l O O O Uw j-4 u • •ti ■ • 0. P.(tí *4-1 CO N tJ
u m o oU d N M K

X H 1

I O O 1.0 c
1 H O
) O CD r
i iiunor 
) f*1 CM ID

(X >0)CtJ T3 ti 0oj jd cd • ÍX - -
U • jž i-i 'O 'H o »C)

Id í> (0 0 rU ■ o• |J \td l-J • O i—I kt
4J ^ « Pc 'd w •0) O CL >3 >,-Q O T)

<D 'D 'P -ÍO 'P O O I 12
/2

01
4 “p

oř
íz

en
o’

ko
up

i TR
 An

to
š 5

.I.
.0

. Tu
rn

ov
 - č

.d
ok

l.6
00

95
4/

20
14

organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Mésta Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov, 28. října 757, příspěvková

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Mateřská Škola Turnov, 28. října 757, příspěvková organizace 
28. října 757, Turnov 
72743549

Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů) 

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 5117325,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 824777,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. c. výměra nt2 katastrální území list vlastnictví
1397 332 Turnov 10001
1398 Í341 Turnov 10001
1291 780 Turnov 10001
1292/1 842 Turnov 10001
1292/2 19 Turnov 10001
1292/3 241 Turnov 10001
1292/4 400 Turnov 10001
1292/8 55 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
1397 757 28. října Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana 1



organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov, Alešova 1140, příspěvková

Název organizace: 
Sídlo organizace:
1Č:
Právní forma:

Mateřská škola Turnov, Alešova 1140, příspěvková orgnuizace
Alešovo 1140, Turnov
72743620

Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů) 
Hodnota nemovitého ma jetku v Kč

pořizovací hodnota
Stavby 1636482,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 36579,35

Roznis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
2532 327 Turnov 10001
2531/4 1003 Turnov 10001
Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrálaí území list vlastnictví
2532 1140 Alešova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana 1

ke zřizovací listině organizace: Materská škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace 
Vymezení majetku vc vlastnictví'Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření 
k jejímu vlaslnímu hospodářskému využili.

Příloha

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Mateřská Škola Turnov - Mnšov, příspěvková organizace
U Školy 85, Turnov - Mašov

72743701

Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věcí (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnoto

Stavby 1303098,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 152725,29

Hodnota movitého ma jetku v Kč
pořizovací hodnota

Samostatné hmotné movité věci 59006,-

Rozdís nemovitého majetku

Pozemky

pare. č. výměra m1 katastrální území list vlastnictví
243 197 Mašov u Turnova 10001
20/1 1294 Mašov - u 1 umová 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
243 85 U Školy 85 Mašov u Turnova 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana 1



Č
. do

kl
ad

u

<H >M >l/i
»n o o
O >< kt Oa > N

>i -O TJ O :> i 'O 'O -O > i u: fca ív<

o o o o 
o o o o 
o o o o

sp A Cl! O -)-> o C 
>kt X b-t T) tn G, ^ 
jj x o n -rt %ýi o 
w y< o; ca s o ft

M (N| t/j H CO M

• OJ Ol 03 
vr oi t» 
o o o

-H • a *m >m 'P <y 04>C o m (0 t-1 
3 is tn 0.I1 "

tí i T3 >H vť
ft VI a e e 6 p 3 S1
0 •cd.oos^tíO

1 o. G o j-» j » g _
(S3 T5 Q, I'i lO Ítl O 3 P 
u O O O Ů Q W M M

rt '0 ft>a;ft -O c *J 'O 'H o >o 
. n> 0 A - o

> P XJ U * 0 H W 
u >s >4 1/1 ft TJ w ■w ^ ft-d Sil O 'O>NONiJOftO

o 'O O O 'D 'P 'P '3

a o
a) Xi nJ 
O ■ X X >

• 4J '« i

Příloha
Uc zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov, Zborovská 914, příspěvková
organizace
Vymezeni majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace; 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma;

Mateřská Škola Turnov, Zborovská 914, příspěvková organizace
Zborovská 914, Turnov
72743794

Příspevko vá organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého ma jetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 13523991,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 328809,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. Č. výměra nr katastrální území list vlastnictví
2926/2 1034 Turnov 10001
2926/1 1728 Turnov 10001
2926/3 605 Turnov 10001
2926/4 118 Turnov 10001
2926/5 143 Turnov 10001
2926/6 381 Turnov 10001
2926/7 2251 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
2926/2 914 Zborovská Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizo vatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana I.



organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská Škola Turnov, Jana Palacha 1931, příspěvková

Název organizace: 
Sídlo organizace:
1Č:
Právní forma:

Mateřská škola Turnov, Jana Palacha 1931, příspěvková organizace
J. Palacha 1931,511 01 Turnov
72743786
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 19775014,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 271000,-

Roznis nemovitého majetku
Pozemky

pare. i. výměra nt2 katastrální území list vlastnictví
1802/1 1 853 Turnov 10001
1802/12 1858 Turnov 10001

Stavby
parcela ě. č. popisní Ulice katastrální území list vlastnictví
1802/1 1 1931 J. Palacha Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Strana 1

ke zřizovací listině organizace: Waltlorfská mateřská Škola Turnov, příspěvková 
organizace 'J
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření 
k jejímu vlastnímu hospodářskému využiti.

Waldorfská mateřská Škola Turnov, příspěvková organizace 
Hruhoroliozccká 405, Turnov 
72743948
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč

Příloha

pořizovací hodnota
Stavby 22803325,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 478900,-

Název organizace:

Sidlo organiznce:
IC:
Právní forma:

Hodnota movitého majctku v Kč
pořizovací hodnota

Soubor hmotných movitých věci 574451,-

Roznis nemovitého majetku

Pozemky

pare. ě. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
648 1476 Turnov 10001
711/131 3201 Turnov 10001
Stavby
parcela č. Č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
648 405 Hruborohozecká Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



to ns
-p Si to ,c

n -Q '0 «H o ns 
>o u h

n to u 
>ns '>> O • a > if, >o

o o © o 
o o o o 
o o o o

A! it} <n■u IÚ
-.-I 'lO ttt O • STJ A u l> K > -roas ^ a> o -p o g
>S.| A >+•* n Ífj Q. N 
y X ® 3 *H "O Oco x rt m a o

• C'J Ol (N 
T (N CD 
o o o

M SI N m I O Ol MU I
amor'*

a p-t} xN N A 0o O 0 V4

4-> Č5 M to to

m css Nin ns *ř cis Ctí H as in
(N .H O H OH 1.0 US r-l

111 T)
go a »a»(U si iti • Pi ^ c;o * M iJ 'G 'H 0 >U

X > ns 0 ,Q *0 * P MO 1.) • 0 H S-l 
jj S to in p, in •
in A a 3 0 t)
> n 0 n to 0 CU 0

© © © © © © © © 12
/2
01
4 

- 
po

ří
ze

no
 k

ou
pi

 G
ar

de
nl

in
e 

s.
r.
c.
 L

it
om

ěř
ic

e 
- 

č.
dc

ki
.6

00
96

3/
20

Příloha
ke zřizovací listině organizace: Dětské centrum Turnov, příspěvková organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace:
JČ:
Právní fonna:

Dětské centrum Turnov, příspěvková organizace 
Kosmonautů 1641, Turnov
00854921
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v KČ
pořizovací hodnota

Stavby 2385430,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 32518,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra nr katastrální území list vlastnictví
2600/108 325 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné ulice katastrální území list vlastnictví
2600/108 1641 Kosmonautů Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková 
organizace
Vymezeni majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodařeni 
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: Zdravotní sociální služby, příspívková organizace
Sídlo organizace: 28. října 812, 511 01 Turnov
1Č: 00854883

Právní forma: Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité víci (stavby, pozemky n pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 109224999,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty ' 268532,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare, č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
1278 1771 Turnov 10001
1279 66 Turnov 10001
1283/1 3144 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
1278 812 28. října Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015

Struna 1

Itc zřizovací listině organizace: Městská knihovna Antonína Marka Turnov, příspěvková 
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření 
k jejímu vlastnímu hospodářskému využiti.

Příloha

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
1Č:
Právní forma::

Místská knihovna Antonína Marka Turnov, příspívková organizace
Jeronýmova 517, Turnov
00498858
příspívková organizace

Specifikace majetku
Nemovité véci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostli)

Hodnota nemovitého majetku v ICě
pořizovací hodnota

Stavby 2763700,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 28000,-

Roznis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m1 katastrální území list vlastnictví
790 280 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální územ! list vlastnictví
790 517 Jeronýmova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015.

Stránka I



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Turnovské památky a cestovní ruch, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 

IČ:Právní forma:

Turnovské památky a cestovní ruch, příspěvková organizace 
5. května 26, 511 01 Turnov
00371360
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostli) 

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 17876350,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 422335,20

Rozdís nemovitého majetku

Pozemky

pare. č. výměra ni2 katastrální území list vlastnictví
689/1 1009 Mašov u Turnova 10001
689/2 203 Mašov u Turnova 10001
1394 483 Mašov u Turnova 10001
691 9! Mašov u Tůmova 10001
690/3 190 Mašov u Turnova 10001
688/2 361 Mašov u Tůmova 10001
75 65! Mašov u Turnova 10001
76 219 Mašov u Turnova 10001
77 685 Mašov u Turnova 10001
78 87 Mašov u Turnova 10001
79 1715 Mašov u Turnova 10001
688/3 2239 Mašov u Turnova 10001
688/4 3248 Mašov u Turnova 10001
1480.1 327 Turnov 10001

Stavby
parcela Č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
75 až 79 18 Kadeřavec Mašov u Turnova 10001
1480/1 26 Náměstí Českého ráje Turnov 10001

Specifikace majetku Svnacopa Turnov:
Nemovité věci (stavby a pozemky)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 14646544,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 156000,-

Strana 1




